
GOLF CLUB PLESSIS-ROBINSON
LE GOLF PARC ROBERT HERSANT - 09.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SOZZI, Franck PLESSIS ROBINSON 24,9 19 19

2 --- PAQUET, Pierre PLESSIS ROBINSON 22,3 18 18

3 --- DUCLOZ, Daniel PLESSIS ROBINSON 19,9 15 15

4 --- BLONDIN, Jean Michel PLESSIS ROBINSON 23,9 14 14

5 --- GENOUX, Christian PLESSIS ROBINSON 24,0 14 14

6 --- GONZALEZ, Joseph PLESSIS ROBINSON 28,7 14 14

7 --- DUBOIS, Jean Marie PLESSIS ROBINSON 15,9 13 13

8 --- AVEZARD, Michel PLESSIS ROBINSON 19,2 13 13

9 --- COURTOISIER, Bernard PLESSIS ROBINSON 30,6 11 11

10 --- BILORA, Fabien CHIBERTA 24,6 10 10

11 --- COUSSON, Alain PLESSIS ROBINSON 31,9 10 10

12 --- FREYNIK, Richard PLESSIS ROBINSON 25,7 9 9

13 --- DEGOUVE DE NUNCQUES, Yves PLESSIS ROBINSON 27,2 9 9

14 --- COLLEUC, Christophe PLESSIS ROBINSON 36,1 8 8

15 --- BOUVARD, Jean-Louis PLESSIS ROBINSON 28,7 6 6

16 --- SYLLA, Jean Yves PLESSIS ROBINSON 23,8 6 6

17 --- CHAPELIER, Alain PARIS COUNTRY 29,1 4 4

18 --- RENAUD, Bernard PLESSIS ROBINSON 36,9 4 4

19 --- BASTIN, Jean-Luc PLESSIS ROBINSON 42,2 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SOZZI, Franck PLESSIS ROBINSON 24,9 44 44

2 --- PAQUET, Pierre PLESSIS ROBINSON 22,3 41 41

3 --- COURTOISIER, Bernard PLESSIS ROBINSON 30,6 41 41

4 --- GONZALEZ, Joseph PLESSIS ROBINSON 28,7 39 39

5 --- BILORA, Fabien CHIBERTA 24,6 37 37

6 --- COLLEUC, Christophe PLESSIS ROBINSON 36,1 36 36
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7 --- GENOUX, Christian PLESSIS ROBINSON 24,0 36 36

8 --- RENAUD, Bernard PLESSIS ROBINSON 36,9 36 36

9 --- DEGOUVE DE NUNCQUES, Yves PLESSIS ROBINSON 27,2 35 35

10 --- BLONDIN, Jean Michel PLESSIS ROBINSON 23,9 35 35

11 --- COUSSON, Alain PLESSIS ROBINSON 31,9 35 35

12 --- BOUVARD, Jean-Louis PLESSIS ROBINSON 28,7 34 34

13 --- BASTIN, Jean-Luc PLESSIS ROBINSON 42,2 34 34

14 --- FREYNIK, Richard PLESSIS ROBINSON 25,7 32 32

15 --- DUCLOZ, Daniel PLESSIS ROBINSON 19,9 32 32

16 --- AVEZARD, Michel PLESSIS ROBINSON 19,2 30 30

17 --- DUBOIS, Jean Marie PLESSIS ROBINSON 15,9 29 29

18 --- SYLLA, Jean Yves PLESSIS ROBINSON 23,8 28 28

19 --- CHAPELIER, Alain PARIS COUNTRY 29,1 20 20

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHIAVO, Martine PLESSIS ROBINSON 29,8 5 5

2 --- PUJAU-GONZALEZ, Catherine PLESSIS ROBINSON 37,9 4 4

3 --- BLONDIN, Elisabeth PLESSIS ROBINSON 34,9 3 3

4 --- GENOUX, Françoise PRESQU'ILE 54,0 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PUJAU-GONZALEZ, Catherine PLESSIS ROBINSON 37,9 30 30

2 --- SCHIAVO, Martine PLESSIS ROBINSON 29,8 27 27

3 --- BLONDIN, Elisabeth PLESSIS ROBINSON 34,9 16 16

4 --- GENOUX, Françoise PRESQU'ILE 54,0 10 10
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Total :  46 joueurs


